2015 年度临沂市煤炭行业淘汰落后产能公告

根据产业政策和煤矿生产实际，2015 年临沂市共有 7处

煤矿淘汰了落后产能，淘汰产能 96 万吨。其中关闭煤矿 5

处，淘汰产能 66 万吨；改造升级煤矿 2处，淘汰产能 30 万

吨。按照《国家能源局国家煤矿安全监察局关于做好 2015

年煤炭行业淘汰落后产能工作的通知》（国能煤炭〔2015〕

95 号）和《山东省人民政府办公厅关于加快 30 万吨以下煤

矿关闭退出工作的实施意见》（鲁政办字〔2015〕90 号）要

求，现予公告。

附：临沂市 2015 年度淘汰落后产能煤矿名单

临沂市人民政府节约能源工作办公室

2015 年 10 月 12 日

临沂市 2015 年度淘汰落后产能煤矿名单

一、关闭退出

序号 煤矿名称 所在地 生产能力（万吨/年） 安全生产许可证编号 完成淘汰（关闭）时间

1 临沂宇光矿业有限责任公司 临沂市罗庄区 12 （鲁）MK 安许证字[2004]2-025 2015 年 8 月

2 临沂市凤凰矿业有限责任公司 临沂市罗庄区 12 （鲁）MK 安许证字[2005]2-129 2015 年 8 月

3 临沂恒昌煤业有限责任公司 临沂市罗庄区 15 （鲁）MK 安许证字[2004]2-024 2015 年 1 月

4 临沂金安煤业有限公司 临沂市罗庄区 12 （鲁）MK 安许证字[2005]2-298 2015 年 4 月

5 临沂鑫富能源有限责任公司 临沂市罗庄区 15 （鲁）MK 安许证字[2005]2-219 2015 年 1 月

二、改造升级

序号 煤矿名称 所在地
生产能力（万吨/年） 安全生产许可证编

号

设计审批单位及

文号

竣工验收单位

及文号

完成淘汰（竣

工验收）时间 改造前 改造后

1
郯城安泰能源有

限公司

临沂市

罗庄区
15 35

（鲁）MK 安许证字

[2004]2-015

临沂市煤炭工业

办公室（临煤

〔2014〕52 号）

山东省煤炭工

业局(鲁煤规发

字〔2015〕46

号)

2015 年 3 月

2
临沂兴元煤业有

限责任公司

临沂市

罗庄区
15 35

(鲁)MK 安许证字

[2004]2-014

临沂市煤炭工业

办公室（临煤

〔2014〕54 号）

山东省煤炭工

业局(鲁煤规发

字〔2015〕 69

号)

2015 年 4 月